
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234860

Data da emissão do comprovante: 28/10/2024 22:35:25

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2024

N° do Processo: 76

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.661.850,00
Objeto:
Registro de preços para aquisição de concreto usinado para atender as demandas do município de
Lucélia-SP
Resumo:
Registro de preços para aquisição de concreto usinado para atender as demandas do município de
Lucélia-SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2024 00:00:00 EDITAL P.E. CONCRETO USINADO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234860/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-concreto-usinado-para-atender-as-demandas-do-municipio-de-lucelia-spp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e31329b327806106337facb9b20919a1.pdf

